OFICIO PRESIDENTE nº 00573/2007
São Roque, 03 de Julho de 2007.

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando as Vossas Senhorias, a Moção n° 00139/2007, de autoria do Vereador Alacir Raysel, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 02 de Julho de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Aos

Ilustríssimos

Sr. ANILTON MARTINS E

Srª. NEIVA APARECIDA GUARNIERI DE OLIVEIRA.

M.D.Organizadores da Festa de São Luís Gonzaga.

PROTOCOLO Nº 03522/2007